

**Tandlæge Charlotte Trolle  
ApS**  
Søgårdsvej 2  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 30611845

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Charlotte Trolle

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlæge Charlotte Trolle ApS  
Søgårdsvej 2  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30611845  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Charlotte Trolle

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 185 t.kr. mod et overskud på 220 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.722.763</b>	<b>1.709.274</b>
Personaleomkostninger	1	(1.428.805)	(1.321.180)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.905)</u>	<u>(109.909)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.053</b>	<b>278.185</b>
Andre finansielle indtægter		6.400	6.300
Andre finansielle omkostninger		<u>(43)</u>	<u>(1.791)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.410</b>	<b>282.694</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(52.379)</u>	<u>(62.411)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>185.031</u></b>	<b><u>220.283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		185.000	220.000
Overført resultat		<u>31</u>	<u>283</u>
		<b><u>185.031</u></b>	<b><u>220.283</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.904	152.809
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>89.904</b>	<b>152.809</b>
Deposita		29.291	26.087
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.291</b>	<b>26.087</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>119.195</b>	<b>178.896</b>
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	12.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.300</b>	<b>12.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.075	40.983
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.744	20.292
Udskudt skat		6.842	3.289
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.661</b>	<b>64.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>435.006</b>	<b>374.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>607.967</b>	<b>451.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>727.162</b>	<b>630.133</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.103	1.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		185.000	220.000
<b>Egenkapital</b>		<b>311.103</b>	<b>346.072</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	23.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.713	9.162
Skyldig selskabsskat		37.783	4.541
Anden gæld		368.563	246.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>416.059</b>	<b>284.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>416.059</b>	<b>284.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>727.162</b>	<b>630.133</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.072	220.000	346.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(220.000)	(220.000)
Årets resultat	0	31	185.000	185.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.103</b>	<b>185.000</b>	<b>311.103</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.182.849	1.070.394
Pensioner	136.836	142.801
Andre personaleomkostninger	109.120	107.985
	<b>1.428.805</b>	<b>1.321.180</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.905	109.909
	<b>62.905</b>	<b>109.909</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	55.783	74.541
Ændring af udskudt skat	(3.553)	(12.863)
Regulering vedrørende tidligere år	149	733
	<b>52.379</b>	<b>62.411</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	791.064	571.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>791.064</b>	<b>571.626</b>
Af- og nedskrivninger primo	(638.255)	(571.626)
Årets afskrivninger	(62.905)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(701.160)</b>	<b>(571.626)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.904</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de 5 sidste regnskabsår.

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>28.479</u>	<u>27.543</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmidler til bogført værdi 90 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter.
